
Pos
1
2
3
4
5
6

Nr.
25
33
43
36
34
39

Nome
REINALDO FRANCISCONE
DANIEL DUARTE E SILVA
FELIPE GIMENEZ ROSSI
DOLIVAR JIMENES JUNIOR
DERICK ARIPPOL
JOÃO CARLOS CAMARGO JUNIO

Classe
CLÍNICA (SÁBADO)
CLÍNICA (SÁBADO E DOMINGO
CLÍNICA (DOMINGO)
CLÍNICA (SÁBADO E DOMINGO
CLÍNICA (SÁBADO E DOMINGO
CLÍNICA (SÁBADO E DOMINGO

Melhor Tm
2:03.530
2:06.431
2:06.632
2:15.636
2:30.687

-.---

Dif
-

+2.901
+3.102

+12.106
+27.157

-

Melhor Spd
125,576
122,695
122,500
114,368
102,945

-

Na volta
4
7
7
6
6
1

Classificado pela melhor volta2a Paulista Motovelocidade 2018
  Domingo

2 Livre Clinica

Treino (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

12/08/2018 09:40

2a Etapa Paulista de Motovelocidade

Impresso: 12/08/2018 10:02:01
Crono Verde Rosso
Race Director Rodrigo Almeida
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